

黄河研院〔2020〕4号

关于召开"首届黄河流域科研院所长联席会议"的通知

(第一轮)

各有关单位:

由华北水利水电大学黄河流域生态保护和高质量发展研究院发起的"首届黄河流域科研院所长联席会议暨黄河流域生态保护和高质量发展研究院学术委员会会议"定于 2020年9月18日在河南郑州市举行。具体事项通知如下:

一、时间及地点

会议时间: 2020年 9月 18日 (9月 17日全天报到)。

会议地点:河南省郑州市华北水利水电大学龙子湖校区

二、主题及议题

主题: 科技创新助力黄河国家战略实施

议题: 1、加强黄河流域生态环境保护

2、保障黄河长治久安

3、推进水资源节约集约利用

4、推动黄河流域高质量发展

5、保护、传承和弘扬黄河文化

三、议程形式

会议采用特邀报告、大会报告与讨论相结合形式。特邀报告邀请学术委员会主席和委员、流域治理知名专家进行报告,特邀报告 30 分钟; 大会报告选择与主题有关的代表性内容进行报告,报告时间 15 分钟,同时针对报告内容进行讨论,讨论时间 5 分钟。

四、会议组织

主办单位: 华北水利水电大学黄河流域生态保护和高质量发展研究院

承办单位:华北水利水电大学水资源学院

协办单位:河南天之道地热经济有限公司

五、会议组织委员会

名誉主席: 王清义 刘文锴

执行主席: 刘汉东 刘雪梅

委 员: 刘文锴 陈茂山 刘正才 谷建全 张金良

司毅铭 王 森 翟渊军 雷存伟

秘书长:韩宇平

副秘书长: 杨耀红 王富强

六、会议学术委员会

主席:夏军

副主席: 王复明

委 员: 韩庆祥 刘文锴 陈茂山 尚宏崎 王建华

王忠静 刘汉东 江恩慧 刘雪梅 阮本清

七、其他

1、本次会议会务费用由主办单位和协办单位承担。

2、参会代表由会议组委会统一安排住宿,费用自理。

3、请于9月5日前将参会回执(附件1)发到会议联系 人邮箱,以便统一安排。

4、联系人: 万芳

通讯地址:河南省郑州市金水东路 136 号 华北水利水电大学水资源学院

邮政编码: 450046

联系电话: 13526727883

Email: wanxf1023@163.com

少年8月28日 2020年8月28日

黄河流域科研院所长联席会议

参会回执

单位			通:	讯地址 (邮编)			
姓名	性别	职务/职称	联系方式		住宿要求		
			手机	E-mail	单间	标准间 (独住)	标准间 (合住)
是否做 报告		报告人 姓名		报告题目			
抵达郑州时间火车 或航班次			返程时间 火车或航班次				